1

北大フロンティア基金申込書

【日露経済協力・人材交流に資する人材育成プラットフォーム（HaRP）の運営に対する協賛】

 北海道大学総長 殿
平成  年  月  日

所在地  ：
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
ご法人名 ：
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
代表者氏名：

 北大フロンティア基金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附をいたします。

◎ご寄附金額       口 （           円）（1口 5万円です）

各種媒体での社名掲載希望  あり・なし （口数をご確認ください）

ご寄附予定時期 ：       年    月頃

※関連会合開催に関する特典を希望する等の場合は、会合開催準備の都合上、目安とし
て開催日６週間前まで（国外で行われるものについては 2 か月前まで）に、Email ま
たは FAXで本申込書を送付願います。

  ◎寄附目的及び条件 国際交流支援（日露経済協力・人材交流に資する人材育成プラット

フォーム（HaRP）運営）のため

 ◎ご担当者様連絡先
    所  属：

氏  名：
    電話番号：
    メ ー ル：

  ＊確認事項（北海道大学への寄附特典について）
   ・北海道大学総合博物館展示室内銘板への法人名の記載

（200,000円以上のご寄附をいただいた法人）
□ 差し支えありません  □ 記載を希望しません

   ・北海道大学広報誌（北大時報）等への法人名の掲載について
    （北大時報は冊子のほか、本学Webサイトに電子版として掲載されます）

□ 差し支えありません  □ 掲載を希望しません